
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12.2023 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 109306.43 94023.82 15282.61 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 109306.43 94023.82 15282.61 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 17957.12 18004.66 -47.54 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 3185.00 2576.58 608.42 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 14672.12 15428.08 -755.96 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 100.00 0.00 100.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 23065.46 20921.91 2143.55 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 13251.11 11874.40 1376.71 05-51 0.00

05-52 2890.56 2667.58 222.98 05-52 0.00

05-60 5091.79 4629.83 461.96 05-60 0.00

05-80 1832.00 1750.10 81.90 05-80 0.00

10-00 34551.86 28971.28 5580.58 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 9049.08 5898.74 3150.34 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 450.00 450.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 842.56 534.08 308.48 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 550.00 462.85 87.15 10-15 0.00

10-16 18307.00 16785.23 1521.77 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 5353.22 5290.38 62.84 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 15.00 15.00 0.00

19-81 533.00 532.89 0.11

29-91 0.00

общо издръжка 185428.87 162469.56 22959.31бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 185428.87 162469.56 22959.31 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 185428.87 185505.65 -76.78 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 185505.65 162469.56 23036.09 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 23036.09 23036.09 остатък банка 0 0
контрола 0.00 23036.09 контрола 0

                      ПВЗ

Наименование

 



параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 57.00 57.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 57.00 57.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 57.00 57.00 0.00

о - план / разход 57.00 57.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 57.00 57.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 57.00 57.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00

И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00



10-11 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00

10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 109306.43 94023.82 15282.61

01-01 109306.43 94023.82 15282.61

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 17957.12 18004.66 -47.54

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 3185.00 2576.58 608.42

02-08 14672.12 15428.08 -755.96

02-09 100.00 0.00 100.00

05-00 23065.46 20921.91 2143.55

05-51 13251.11 11874.40 1376.71

05-52 2890.56 2667.58 222.98

05-60 5091.79 4629.83 461.96

05-80 1832.00 1750.10 81.90

10-00 34608.86 29028.28 5580.58

10-11 9049.08 5898.74 3150.34

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 450.00 0.00 450.00



10-14 842.56 534.08 308.48

10-15 607.00 519.85 87.15

10-16 18307.00 16785.23 1521.77

10-20 5353.22 5290.38 62.84

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 15.00 15.00 0.00

19-81 533.00 532.89 0.11

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 185485.87 162526.56 22959.31

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 185485.87 162526.56 22959.31

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 185485.87 185562.65 -76.78

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 185562.65 162526.56 23036.09
остатък каса 0 0
остатък банка 23036.09 23036.09
контрола 23036.09

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 185562.65 162526.56 23036.09
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        

       
Счетоводител Б ДСК:        Директор: 


